pendum aut nos ipsi venerimus in duplo tibi compo-
nere facimus et in antea ista carta firmis perma-
neat. Facta carta vindiccionis idus Aprilis anno VI.**

regañante Ludevicho reg-e filio Carloni. — Sig-num

Godiosus. — Sig-num Todesendda. —Sig-num Datto.

—Sig-num Gonteiogo.—Sig-num Ichilo qui hanc car-

ta vendiccione fecimus et testes firmare rog-avimus.

—Sig-num Ecemenus. —Sig-num Guisendus. —Sig--

num Chintila.— Ag-ela subscripsit.

Atila levita qui hanc carta vendiccione scripsi et

subscripsit die et anno quod supra (]).

MMCIX

Venta hecha por Elo y otros á doña Einmo,
abadesa de San Juan, de tierras situadas en el

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.^ ¿8.
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coiidado de Cerdafia, en lug-ar llamado Planas,

en el año 941.

In nomine Domini. Eg^o Elo et Aldr¡g*o et Rosa-

lía et Helieleva et Gerleg-iis et Gracemiis et Teude-

ricus tibi emtrice nostra Emmo abbatissa per lianc

scriptura viadicloni, nostre vindimus nos tibi térra

nostra abemus in comitatum Cerdaniense in apendi-

cio de Gomesindo-morto in loco qui dicitur ad ipsas

Planas, et abenit nos de patrein vel de matrem nos-

tram, et afronta ipsa térra de I latus, in térra de Ca-

larniro et de alia in térra Emo vel de suos fratres,

et de III in vía qui perg'it ubique, et de ÍIII in rivo,

vindimus nos tibi II sateratas. Quantum infra istas

afrontaciones includunt ipsa medietatem ab omne
integ*rietatem in precio solidos III in rem valentem,

et nihilque de ipso precio aput te emtorem non re-

mansit est manifestum. Si quis qui contra hanc ista

carta vindicionis venerit ad inrumpendum aut nos

vinditores venerimus inferam seu inferamus tibi aut

partique tue duplamus tibi perpetim abitura et in

antea ista carta vindicionis firmis et stabilis perma-
neat omnique tempore. Pacta carta vindicionis VX
kalendas Madii anno VI reg'nante Leudevig-o rege fi-

lio Karloni.—Sig'num Elo.—Sig'num Aldrigo.—Sig*-

num Resella.—Sig'num Reheleva.—Sig'num Gerle-

g'us.—Sig'num Grasemus.—Sig'num Teuderig'us qui

hanc carta vindicionis rog'abimus scribere et testes

firmare. —Sig'num Arias. —Sig'num Wiskafredo.

—

Signum Arg'emirus.

Ermeg'ildus presbiter qui hanc carta vindicionis

scripsi et subscripsit die et anno quod supra (1).

(1) Arcli. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n. 29.
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MMCX

Donación de Ferriol y otros al monasterio de

San Juan de las Abadesas, de tierras situadas en

el valle de Vallfogona, y lugar llamado Viña, en el

año 941.

In nomine Domini. Eg-o Ferriolus et uxor mea
Balda et Trasovarius et Aresinda femina simul in

unum donatores sumus Deo et Sancto Johannes Bab-

tiste Monasterii qui est citus io comitatum Ausona
in valle Riopollense prope flamen Tezere. Donamus
nos jam dicti que supra nominati terram ad ibidem

loco qui nobis advenit de ruptura vel parentum nos-

trorum, et est ipsa térra in comitatu A.asona in Va-
Uefecunda infra terminio de ipsa villa in locum que

vocant ipsa vinea, et afronta ipsa térra culta de I

parte in térra Morugii et de alia in térra de Tode-

berto vel heredes suos, et de tercia in ipso rio discu-

rrente de Melaga: et de quarta íd térra de Axilo

femina vel filios suos. Quantum infra... istas afron-

taciones includunt sic donamus ipsa térra ipsa me-
dietate ab omni integrietate rate ad Deo et Sancti

Johannis Babtiste propter animas nostras inde ille

sit onoratus abbatas vero vel monachas Deo ser-

vientes et Sancti Johannis Babtiste teneant pos-

sideant sicut ceteris alodibus vel munificenciis

suis ab omni integrietate cum exio vel reg-resio

suo. Sane quod si nos donatores aut ullusque ho-
mo qui contra hanc carta donacionis venerit ad

inrumpendum aut nos ipsi venerimus inferam,

vel inferamus in primis iram Dei incurrat et cum
Juda Scharioht participacionem accipiat et peccatis

nostris anime illius sit oblig-atum quia pro hac re

cupimus esse purg*atum et in antea ista carta dona-
cionis firmis et stabilis permaneat omnique tempore
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et non sit disrupta. Facta carta donacionis vel re-

medii V idus Madii anno VI reg-nante Ludovico rege

filio Carloni.—Sig-num Ferriolus.—Sig-num Balda.

—

*Sig-num Trasovarius.—Sig*um Arsindda qui hanc car-

ta donacionis vel rernedii fecimus et testes firmare

rogavimus. —Sig-num Francho.—Sig-num Undila.

—

Sig-num Fedancius.—Sig-num Gimara.

Atila levita qui hanc carta donacionis cum literas

fusas scripsi etsubscripsit dieetanno quodsupra (1).

MMCXI

Venta hecha por Suniario y otros á doña Etn-

mo, abadesa de San Juan, de un molino y varias

tierras en el condado de Cerdaña, en el año 943.

In nomine Domini. Eg-o Suniarius et uxor mea
Sesenandda et filiis meis his nominibus Tructolfus

et Adrovarius, Gimara, Olivane, Onovino, et filias

meas Fruilo, Ranovig-a, vinditores sumus tibi Hem-
inone abbatisa emtrice per hanc scriptura vindic-

cionis nostre vindimus nos tibi molino I cum suo

caput aquis et cum suo reg-o, et cum sua ferra-

menta et cum sua térra, et térra I qui est in

ipso caput aquis qui est molinus et ipsa térra

in comitato Cerdaniense in valle Bochoranense in

aiacencia de villa Spinosa in locum que vocant

ipsas Insolas, et afronta ipse molinus cum ipsa

térra de I parte in térra de te hemtrice, et de alia in

verdeg-ario de Guanalmare et de tercia in térra si-

militer de Guanalmare, et de quarta in térra de

Nampione presbítero, quantum infra istas afronta-

ciones includunt vindimus nos tibi ipso molino cum
suo caput aquis, et cum ipsa térra sicut superius in-

sertum est ab integ-rum, cum exio vel reg-resio suo

(1 Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." '¿0.
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in precium solidos X iu rem valentem et nichilque

de ipso precio aput te hemtrice non remansit est ma-

nifestum. Ut de ab odierno die et tempore maneat

tibi firma potestas. Qiiem vero ipsa molino cam suo

caput aqiiis et ipsa térra de nostro juro in tiio tradi-

mus dominio et potestatem abendi, vindendi, donan-

di set ut etiam comutandi et quiquit ex inde ag-ere,

faceré vel judicare volueris libera et firmissima in

Dei nomine babeas potestatem. Si quis contra banc

ista carta vindiccionis venerit ad inrumpendum aut

nos ipsi venerimus in duplo tibi componere facia-

mus, et in antea ista carta vindiccionis firmis per-

maneat. Facta carta vindiccionis VI idus Novembris

anno VII regnante Ludovicho rege filio Carloni.

—

Signum Suniarius.— Sig*num Sesenanda. —Sig'num

Tructulfos.—Sig'num Adrovarius.—Sig'num Gimara.

—Sig"num Oliba,—Sig"num'Onovinus.- Sig-num Frui-

lo.—Signum Ranoviia qui hanc carta vindiccione

fecimus et testes firmare rog-avimus.—Sig-num Rra-

g"ambertus.--Sig"Qum Folcharig"us.--Sig"num Madexo.

Atila presbiter qui hanc carta vindicione scripsi

et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMCXII

Donación de Trasomiro y Leopardo al monas-
terio de San Juan de las Abadesas de un alodio

situado en Layérs, en el año 943.

In nomine Domini. Eg-o Trassemirus presbiter et

Leupardus cui aliut nomen vocant Belluzo et Livila

cui alium nomen vocant Bono Homo donatores si-

mul nos in unum ad Deum et ad domum Sancti

Joannis Babtista monasterii alodem nostrum id est

térras, cassas cum curtes, cassalibus, ortis, arboribus

(1) Arch. Cor. Arag., Escra. de Seniofredo, n.° SL.
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cum exiis et regressiis illorum qui nobis adveniunt

per comparacionem ad omnes pariter comune qui

est hec omnia in comitatu Aussona in terminio de

Castro Lazesse vel in ejus villa cujus ecclesia fún-

dala est de ejus predicto Monasterio in Comitato ut

supra predicto in valle Riopullense prope flumen

Tezere qui hec nostra hereditas de Trassemiro pres-

bítero et de Leupardo de Livinale, cassas cum curtes

et orreos, et ortos et arbores et térras qui est in villa

Lazesse raansione Doraenico cum curte et oreos dúos

et claussa et orto cum arbores, afronta de una parte

in cassa filios Bulg-arani et de allias duas partes afron-

ta in vias qui perg-unt ubique, de quarta in térra

dorana Hemmo abbatissa, eg-o Trassemirus emi de

Fedancio sicario vel Amalrici vel filios Felici, eg-o

Leupardus emi de avúnculo meo nomine Francone.

In ibidem villa alia cassa cum curte et orto et palo-

mario, afronta de una parte in via, de alia in cassa

filios Bulg-arani, de tercia in cassa Moreno. Eg-o Live-

la emi de avúnculo meo nomine Ranemiro in alio

loco in ipsa villa, cassa cum curte et orto afronta de

una parte in cassa Asenario de alia in cassa Amalri-

cho, de tercia in via ego Leupardus emi deUg-uberto

per consensum domno Suniario Chomite in alio loco

in ipsa villa solario cum cassas et curte et oreo et or-

to et arbores, afronta de una parte in orto Agelane

et de alia in orto Teuderada conversa,^ de tercia vel

quarta in vias, eg-o Leupardus emi de Assenario omi-

nem Fedancio wicario. Ad ipsa Lobaria pecia una de

térra, afrenta de una parte in via, de alia vel de ter-

cia in térra domna Hemmo abbatissa, de quarta in

térra Eldesindo eg*o Leupardus emi de filios Felici

ad ipsa lena campo uno afronta de una parte in via,

de alia in torente, de tercia in térra domna Hemmo
abbatisa, de quarta in rivo Tavernulas, de quinta

in rigato qui discurit de ipso sálente ego Leu-
pardus emi de Buigarane et uxore sua et de fi-

lios Felici, et ego Trasemirus emi de Tructericho
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vel uxore sua et Donazano et uxore sua vel Trus-

temira feínina cum ipsa silva que ibidem est, ad

ipsa Espung-ola campo uno afronta de una parte

in via, de alia in silva de tercia in térra filiosUdi-

loni, de quarta in ipso torrente qui venit de ipsa

Espung-ola, eg*o Leupardus erai de Uí^-uberto per

consensum domno Suniario comité ad ipso toren-

te campo uno cultum vel incultum afonta de una
parte in rivo de ipso salentem et pervenit ad ipsa

via qui vadit ad ipsa cassa qui fuit Galindoni et

pervadit ipsa frontera usque ad ipsa térra domna
Hemmo abbatissa de alia vel terc^'a in ipsa limite

qui vadit ad ipso salentem, ego Leupardus emi de